证券代码: 002851 证券简称: 麦格米特 公告编号: 2020-036

债券代码: 128089 债券简称: 麦米转债

深圳麦格米特电气股份有限公司

关于公司以大额银行承兑汇票质押开具小额银行承兑汇票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 基本情况

为提高深圳麦格米特电气股份有限公司(以下简称"公司")资金使用效率,公司第四届董事会第五次会议和第四届监事会第五次会议,审议通过了《关于公司以大额银行承兑汇票质押开具小额银行承兑汇票的议案》,同意公司及控股子公司以大额银行承兑汇票向银行进行质押,开具总金额不大于质押票据金额的小额银行承兑汇票,用于对外支付货款,质押额度不超过人民币10亿元。

在上述额度范围内,授权董事长行使决策权并签署相关合同文件,包括但不限于选择合格的合作机构、明确质押额度等。

本事项尚需提交2019年年度股东大会审议。

二、 质押物

本公告所称质押物为公司及控股子公司收取的银行承兑汇票。

三、 质押额度及有效期

公司及控股子公司与银行开展不超过人民币 10 亿元的银行承兑汇票质押,在 上述额度内,自公司股东大会审议通过之日起 1 年内有效。

四、 质押的目的

为提高公司资金使用效率,以大额银行承兑汇票向银行进行质押,开具小额 票据用于对外支付货款。



五、 风险提示

公司开展大额银行承兑汇票质押开具小额银行承兑汇票业务,票据到期后,应收票据托收资金将进入公司在合作银行申请开具承兑汇票的保证金账户,而应收票据的到期日与应付票据的到期日不一致,对公司资金的流动性略有影响。

公司与合作银行开展此项业务后,将安排专人与合作银行对接,建立票据台账、跟踪管理、及时掌握到期票据托收解付情况,保证票据的安全和流动性,资金流动性风险可控。

六、 备查文件

- 1、公司第四届董事会第五次会议决议;
- 2、公司第四届监事会第五次会议决议。

特此公告。

深圳麦格米特电气股份有限公司 董 事 会 2020年4月28日

